

No. D/ISI/Civil Repair/Renovation Work/TF/2026/715 दिनांक : 16-06-2026

**शुद्धिपत्र/Corrigendum**

विषय :- ISI कैम्पस, दिल्ली सेंटर, नई दिल्ली-110016 में स्थित ट्रांजिट फ्लैट्स (TF-1/2/3/4) के लिए छत की वॉटरप्रूफिंग, अंदर की पेंटिंग और अन्य सिविल कार्य।

Subject : - Roof waterproofing, internal painting, and other civil works for the Transit Flats (TF-1/2/3/4) at ISI Campus, Delhi Centre, New Delhi-110016.

NIT No- D/ISI/ Civil Repair/Renovation Work/ TF-1, TF-2, TF-3, TF-4/2026/714

Tender ID No. :- 2026\_ISICA\_911421\_1

सभी बोलीदाताओं (bidders) को सूचित किया जाता है कि टेंडर दस्तावेजों (संदर्भ: ई-टेंडर आमंत्रित करने वाली सूचना, {टेंडर ID नंबर: 2026\_ISICA\_911421\_1} दिनांक 03-06-2026) में निम्नलिखित संशोधन/प्री-बिड रिस्पॉन्स/संशोधन किए जा रहे हैं। बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे इस टेंडर के लिए अपनी बोली जमा करने से पहले इन संशोधनों/प्री-बिड रिस्पॉन्स/संशोधन को ध्यान में रखें। यदि किसी बोलीदाता ने पहले ही अपनी बोली जमा कर दी है, तो उसे इन संशोधनों/प्री-बिड रिस्पॉन्स/संशोधन को ध्यान में रखते हुए अपनी बोली फिर से जमा करनी चाहिए।

This is for information of all the bidders that following amendments/Prebid Response/Corrigendum are being made in tender documents (Ref. Notice Inviting e-Tender, {Tender ID No. :- 2026\_ISICA\_911421\_1} dated 03-06-2026). The bidders are advised to take into account the following amendments/Prebid Response/Corrigendum before submission of their bids against this tender. If any bidder has already submitted his/her bid, then he/she should resubmit his/her bid taking into account following amendments/Prebid Response/Corrigendum.

सुधार :-

1. प्राइस बिड भाग 2 (.xlsx शीट) में आइटम नंबर 8 के लिए मात्रा को 1.0 वर्ग मीटर के बजाय 117.91 वर्ग मीटर पढ़ा जाए।
2. टेंडर दस्तावेजों में आइटम नंबर 15 (कैंपस से मलबा हटाना) को 'ऐड-ऑन आइटम' के रूप में पढ़ा जाए; यह पहले से ही प्राइस बिड भाग 2 (.xlsx शीट) के आइटम नंबर 15 में उल्लिखित है।

**Correction :-**

1. The price bid part 2 (.xlsx sheet ) for item no. 8 the quantity shall be read as 117.91 sq. meter instead of 1.0 sq. meter.
2. In the tender documents shall be read as add on item no. 15 (Malba removing out of campus), already mentioned in the price bid part 2 (.xlsx sheet ) item no. 15.

अमापन पट्टी  
उप मुख्य कार्यकारी (प्रशासन)/

Deputy Chief Executive (Admn.)